2024 年 1 月

医療関係者 各位

㈱フェルゼンファーマ

カンデサルタン錠 4mg「TCK」PTP100 錠の限定出荷に関するお詫びとお願い

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、標題製品につきまして製造委託先からの納品遅延により、今後の供給に支障をき

たすこととなりました。弊社保有在庫の消尽時期は 2024 年 1 月末頃を見込んでおりま

す。

また、今後の出荷再開については 2024 年 4 月上旬頃の見込みとなっております。

出荷再開時期が判明次第、改めてご案内させて頂きます。

なお、本製品については、沢井製薬株式会社様よりカンデサルタン錠 4mg「サワイ」の

代替納入のご了承をいただいておりますので、あわせてご案内いたします。

なお、株式会社ジェネックス様は、沢井製薬株式会社様とのお取引がありません。

皆様には多大なるご迷惑をおかけすることとなり誠に申し訳なく存じますが、何卒

諸事情ご賢察のうえ、ご理解とご協力を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。

謹白

                   記

【対象製品】

【出荷状況・対応状況】

出荷状況：C「出荷停止」  出荷量：⑤「供給停止」

【問い合わせ先】

 株式会社フェルゼンファーマ お問い合わせダイヤル 03-6757-1000

    以上

製品名 薬価(円) 包装単位
GS1コード

販売包装単位
JANコード

カンデサルタン錠４ｍｇ「TCK」 10.10 PTP100錠 (01)14987923300802 4987923300805